הכוחות שחשו סכנה מיידית לחייהם, ביצעו ירי חי בו נפגע העורר. כתוצאה מכך העורר אושפז, נותח ושחרר מבית החולים ביום 26.10.2023.

בגין עבירות אלה הואשם העורר בעבירות של מעשה טרור של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2) יחד עם סעיף 37 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016; מעשה טרור של ניסיון הצתה לפי סעיף 448(א) סיפא וסעיף 37 בצירוף סעיף 25 לחוק המאבק בטרור; פעולה בנשק למטרות טרור לפי סעיף 30(א) לחוק המאבק בטרור; והתפרעות לפי סעיף 152 לחוק.

הבקשה למעצר עד תום ההליכים והחלטת בית משפט קמא

2. בדיון שהתקיים בבקשה למעצרו של העורר עד תום ההליכים, כפר העורר בקיומן של ראיות לכאורה.

זאת לאור טיבו של האירוע בו לקח העורר חלק וחומרתי הרבה של העבירות שיוחסו לו. אכן, כפי שהבהרתי, גם כאשר קיימות ראיות לכאורה וישנה עילת מעצר - הדין מחייב את בית המשפט לבחון את השאלה האם ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך שפגיעתה בחירותו של הנאשם פחותה (ראו סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996).

השאלה היא לכן, האם בנסיבות דנן, "מקבילית הכוחות" מחייבת בחינה של חלופת מעצר (כאשר החלופה שהוצעה על ידי העורר הייתה כזכור שחרור בתנאי מעצר בית מלא בבית הוריו); או שמא חלופה כזו לא תסכון. אני סבורה כי בנקודת הזמן הנוכחית, אין די בחלופת מעצר - ודאי החלופה אותה הציע העורר, אך גם לא חלופה אחרת.